



Emcera Finance ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 86 04 98

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Peter F.B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emcera Finance ApS
Sundsholmen 14
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33 86 04 98
Stiftet: 21. juli 2011
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Frost Bækgaard Kjeldsen
Peter Frost Bækgaard Kjeldsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

RABO Tricycles A/S, Nørresundby
SFBK Ejendomme ApS, Nørresundby
MAGNI ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde, købe og sælge kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.437 t.kr. mod -1.317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse i selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-24.485	-33.666
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.649.488	-863.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.990	0
Andre finansielle indtægter	294	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-959.251	-546.735
Resultat før skat	-3.614.940	-1.443.834
Skat af årets resultat	178.139	126.795
Årets resultat	-3.436.801	-1.317.039
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.436.801	-1.317.039
Disponeret i alt	-3.436.801	-1.317.039

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.058.230	34.142.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.058.230</u>	<u>34.142.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.058.230</u>	<u>34.142.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	822	0
Tilgodehavende selskabsskat	558.927	548.710
Tilgodehavender i alt	<u>559.749</u>	<u>548.710</u>
Likvide beholdninger	<u>83.333</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>643.082</u>	<u>548.710</u>
Aktiver i alt	<u>30.701.312</u>	<u>34.691.023</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	998.441	4.435.242
Egenkapital i alt	<u>1.078.441</u>	<u>4.515.242</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>7.367.560</u>	<u>7.152.971</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.367.560</u>	<u>7.152.971</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.794.728	11.616.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.538.232	9.191.540
Anden gæld	<u>1.910.351</u>	<u>2.203.071</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.255.311</u>	<u>23.022.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.622.871</u>	<u>30.175.781</u>
Passiver i alt	<u>30.701.312</u>	<u>34.691.023</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	407.521	312.043
Andre finansielle omkostninger	551.730	234.692
	959.251	546.735
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.367.560	7.152.971
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	7.367.560	7.152.971
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 30 juni 2023 udgør 9.795 kr., er der stillet primære sikkerhed i aktier i dattervirksomhederne, svarende til 100% af kapitalen i dattervirksomhederne. Den pantsatte selskabskapital i datterselskaberne er ligeledes stillet sekundært til sikkerhed for dattervirksomhedernes mellemværende med banken. De pantsatte aktiver udgør pr. 30/6 2022 18.280 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til SFBK Holding gives der pant i kapitalandele i SFBK Ejndomme ApS indtil gælden er fuldt indfriet.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån som pr. 30/6 2023 udgør 18.280 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den skyldige skat er opgjort til 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
